[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  26.07.2019 г  № 631
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную программу

«Основные направления реализации государственной молодежной политики  в Кичменгско- Городецком муниципальном районе  на 2017 – 2020 годы»

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Основные направления реализации государственной молодежной политики  в Кичменгско- Городецком муниципальном районе  на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  от 11.04.2017 года № 129 следующие изменения:
1.1. В разделе «Объем финансового обеспечения программы» Паспорта

муниципальной программы «Основные направления реализации государственной молодежной политики  в Кичменгско - Городецком муниципальном районе  на 2017 – 2020 годы»:

 в абзаце «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы»  цифры  «3686,5» заменить цифрами  «4444,6»;

в абзаце «За счет средств областного бюджета» цифры «858,5» заменить цифрами «1471,5»; цифры «285,5» заменить цифрами «898,5»;

 в абзаце «За счет средств федерального бюджета» цифры «630,7» заменить цифрами «775,8»;  цифры «67,6» заменить цифрами «212,7».

1.2 В  абзаце 9 раздела «Подпрограмма  «Обеспечение жильем молодых семей на 2017- 2020 годы» цифры «2740,1» заменить цифрами «3498,2»;  цифры «858,5» заменить цифрами «1471,5»; цифры «285,5» заменить цифрами «898,5»;   цифры «67,6» заменить цифрами  «212,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                   С.А. Ордин